DIÁRIO OFICIAL DO
Prefeitura Municipal de Trindade
Medida Provisória nº 200
Lei Municipalnº 1.026/2021
Ano I, Edição 026, segunda

EXTRATO DO CONTRATO 026/2021
Pregão Eletrônicon°. 014/2021,
decorrente do Processo Administrativo
n°. 029/2021,Contratada: AJA
LOCADORA DE VEÍCULOS
ESERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na Rodovia
BR122, Km 182, no 280, Loteamento
Recife, Petrolina/PE, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 12.522.233/0001
33, neste ato representado por Antônio
José de Araújo, inscrito no CPF/MF
sob o n.° 187.938.604
1762286 SDS/PE,residente e
domiciliado na cidade de
Petrolina/PE,com fundamento na Lei
Federal n.º 14.133/2021 e no Decreto
10.024/2019, pelo valor global de
3.982.419,73 (Três milhões,
novecentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e dezenove reais e
setenta e três centavos). Objeto:
Contratação de pessoa jurídica e
equiparadas para prestação de
Serviços de limpeza, coleta, transporte
externo e destinação final de resíduos
do grupo D – domiciliares provenientes
das atividades
empresariais e de manutenção
logradouros e praças
município de Trindade/PE.
dia 14 de maio de 2021. Helbe da Silva
Rodrigues Nascimento - Prefeita.

PORTARIA Nº 239/2021 –

A PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE TRINDADE,
ESTADO DE PERNAMBUCO
HELBE DA SILVA RO
NASCIMENTO, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o Sr.

JACO FARIAS DE NASCIMENTO
brasileiro, portador da Carteira de
Identidade/RG nº 8.189.213 SDS/PE e
do CPF/MF n° 112.382.964

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE

200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
/2021 | www.trindade.pe.gov.br

segunda-feira, 17 de maio de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO 026/2021
Pregão Eletrônicon°. 014/2021,
decorrente do Processo Administrativo
n°. 029/2021,Contratada: AJA
LOCADORA DE VEÍCULOS
ESERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na Rodovia
BR122, Km 182, no 280, Loteamento
Recife, Petrolina/PE, inscrita no

sob o n.° 12.522.233/0001-
33, neste ato representado por Antônio

Araújo, inscrito no CPF/MF
sob o n.° 187.938.604-63 e RG

E,residente e
domiciliado na cidade de
Petrolina/PE,com fundamento na Lei
Federal n.º 14.133/2021 e no Decreto
10.024/2019, pelo valor global de R$
3.982.419,73 (Três milhões,
novecentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e dezenove reais e

centavos). Objeto:
Contratação de pessoa jurídica e

prestação de
Serviços de limpeza, coleta, transporte

final de resíduos
domiciliares provenientes

 domésticas,
empresariais e de manutenção dos

 públicas do
município de Trindade/PE. Assinado
dia 14 de maio de 2021. Helbe da Silva

Prefeita.

– GP

A PREFEITA DO
MUNICÍPIO DE TRINDADE,
ESTADO DE PERNAMBUCO, a Sra.
HELBE DA SILVA RODRIGUES

, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei

Art. 1º. NOMEAR o Sr.
JACO FARIAS DE NASCIMENTO,
brasileiro, portador da Carteira de

8.189.213 SDS/PE e
do CPF/MF n° 112.382.964-08, para

exercer o Cargo em Comissão de
Diretor II, na Secretaria de
Administração deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos ao
dia 01 de abril de 2021.

Art. 3º. Revogam

disposições em contrário.

Art. 4º. Registre

publique-se, cumpra

GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE TRINDADE,

ESTADO DE PERNAMBUCO, 12 DE
MAIO DE 2021.

PORTARIA Nº 240/2021

A PREFEITA DO
MUNICÍPIO DE TRINDADE,
ESTADO DE PERNAMBUCO
HELBE DA SILVA RODRIGUES
NASCIMENTO, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra.

SIVONEIDE PINTO DO
NASCIMENTO, brasileira, portadora
da Carteira de Identidade/RG
nº8.807.022 e do CPF/MF n°
107.322.744-86, para exercer o Cargo em
Comissão de Diretor II, na Secretaria de
Administração deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos ao
dia 03 de maio de 2021.

Art. 3º. Revogam

disposições em contrário.

Página 1 de 2

exercer o Cargo em Comissão de
Diretor II, na Secretaria de
Administração deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos ao
dia 01 de abril de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as
posições em contrário.

Art. 4º. Registre-se,
se, cumpra-se!

GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE TRINDADE,

ESTADO DE PERNAMBUCO, 12 DE
MAIO DE 2021.

PORTARIA Nº 240/2021 - GP

A PREFEITA DO
MUNICÍPIO DE TRINDADE,
ESTADO DE PERNAMBUCO, a Sra.

DA SILVA RODRIGUES
, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Sra.
SIVONEIDE PINTO DO

, brasileira, portadora
da Carteira de Identidade/RG
nº8.807.022 e do CPF/MF n°

86, para exercer o Cargo em
Comissão de Diretor II, na Secretaria de
Administração deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos ao
dia 03 de maio de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as
disposições em contrário.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

in
di

na
ld

o
Fe

rn
an

de
s

D
e

Li
m

a,
 A

dv
og

ad
o,

 O
AB

-P
E

33
.1

02
. P

or
ta

ria
 1

88
/2

02
1-

G
P.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
B4

B-
BC

34
-1

D
34

-F
32

F.

DIÁRIO OFICIAL DO
Prefeitura Municipal de Trindade
Medida Provisória nº 200
Lei Municipalnº 1.026/2021
Ano I, Edição 026, segunda

Art. 4º. Registre

publique-se, cumpra-se!

GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE TRINDADE,

ESTADO DE PERNAMBUCO, 12 DE
MAIODE 2021.

Helbe da Silva Rodrigues Nascimento

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE

200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
/2021 | www.trindade.pe.gov.br

segunda-feira, 17 de maio de 2021.

Art. 4º. Registre-se,

GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE TRINDADE,

ESTADO DE PERNAMBUCO, 12 DE
MAIODE 2021.

Helbe da Silva Rodrigues Nascimento

Prefeita Municipal

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

in
di

na
ld

o
Fe

rn
an

de
s

D
e

Li
m

a,
 A

dv
og

ad
o,

 O
AB

-P
E

33
.1

02
. P

or
ta

ria
 1

88
/2

02
1-

G
P.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
B4

B-
BC

34
-1

D
34

-F
32

F.